
 

 

 

Znak Sprawy MCPS.ZP/PR/351-12/2019/U 

Warszawa, 2 października 2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „PRODUKCJĘ 

MATERIAŁÓW FILMOWYCH PROMUJĄCYCH IDEĘ EKONOMII SPOŁECZNEJ ORAZ 

UPOWSZECHNIAJĄCYCH WIEDZĘ O EKONOMII SPOŁECZNEJ I PODMIOTACH 

EKONOMII SPOŁECZNEJ W WOJEWÓDZTWIE MAZOWIECKIM” (znak sprawy 

MCPS.ZP/PR/351-12/2019/U.  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z poźn. zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 

ofert. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łączną kwotę 

(z VAT): 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) w tym: 

 Część 1: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

 Część 2: 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

2. Do dnia 1 października 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęły cztery oferty. Wykaz ofert 

zawierający ceny stanowi załącznik nr 1 do Informacji. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy Wykonawca który złożył ofertę, 

powinien przekazać Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

na stronie internetowej niniejszej informacji oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami którzy złożyli 

oferty w postępowaniu wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ. 

 

 

/-/ Robert Gajewski 

Komisja Przetargowa 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia Ofert 
Znak Sprawy MCPS.ZP/PR/351-12/2019/U 

WYKAZ OFERT 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 
Brutto Część I 

Oferowana cena 
Brutto Część II 

1. Golden Storm Film – Artur Brzozowski 

Ul. Nałkowskich 125/15, 20-486 Lublin 
Nie dotyczy 55 350,00 PLN 

2. Joanna Kos-Krauze KOSFILM 

ul. Paavo Nurmiego 79, 03-289 Warszawa 
52 890,00 PLN 139 703,40 PLN 

3. Swift Production Not For Profit sp z o o 

ul. Bogusławskiego 3 lok. 7, 39-300 Mielec 
13 530,00 PLN 25 830,00 PLN 

4. APLAN MEDIA SP. Z O.O. 

ul. Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź 
34 440,00 PLN 47 970,00 PLN 

 


